[bookmark: _GoBack]

柳科协字〔2022〕64号

柳州市科协关于做好2022年八桂科普大行动
柳州活动总结及推优工作的通知

各县区科协、各有关单位：
根据《关于印发2022年全国科普日柳州活动暨八桂科普大行动柳州活动方案的通知》（柳科协字〔2022〕46号）精神，主办单位拟对在“2022年八桂科普大行动柳州活动”中工作扎实、成绩突出的单位、个人和优秀特色活动予以通报表扬。为做好2022年八桂科普大行动柳州活动总结及推优工作，现将有关事项通知如下：
一、总结2022年八桂科普大行动柳州活动工作情况
请各县区科协、各有关单位提交2022年八桂科普大行动工作总结（内容不超过2000字）于12月15日前报送柳州市科协科普部邮箱（lzkxkpb@163.com）。
二、推荐2022年八桂科普大行动优秀组织单位、先进个人和优秀特色活动
请各县区科协、各有关单位严格按照名额分配指标（附件2）进行推荐，填写相应推荐表（附件3、附件4、附件5）并报送推荐材料（盖章扫描件及可编辑文档）至柳州市科协科普部。上报推荐材料截止日期为12月15日。逾期不报者，视为主动放弃参加评选。
联系人：谭彬
联系电话：0772-2628543
联系地址：龙湖路11号柳东新区文化广场A1区

附件：1.2022年八桂科普大行动柳州活动总结提纲样本
2.2022年八桂科普大行动柳州活动评优名额分配表
3.2022年八桂科普大行动柳州活动优秀组织单位推荐表
      4.2022年八桂科普大行动柳州活动特色活动推荐表
      5.2022年八桂科普大行动柳州活动先进个人推荐表

                             柳州市科学技术协会
                          2022年12月5日

附件1

2022年八桂科普大行动柳州活动总结
（提纲样本）

一、活动概况
……（简明扼要总结）
二、亮点工作
亮点1：……
亮点2：……
亮点3：……
……
三、特色活动
特色1：……
特色2：……
特色3：……
……
四、存在问题及建议
……

附件2

2022年八桂科普大行动柳州活动评优名额分配表
	单    位
	优秀组织单位
	先进个人
	优秀特色活动

	各县区科协
	城中区
	2
	2
	1

	鱼峰区
	2
	2
	1

	柳北区
	2
	2
	1

	柳南区
	2
	2
	1

	柳江区
	2
	2
	1

	柳城县
	2
	2
	1

	鹿寨县
	2
	2
	1

	三江县
	2
	2
	1

	融安县
	2
	2
	1

	融水县
	2
	2
	1

	科普教育基地
	柳州科技馆
	1
	3
	1

	柳州园博园管理处
	1
	3
	1

	柳州白莲洞洞穴科学博物馆
	1
	3
	1

	柳州市动物园管理处
	1
	3
	1

	柳州市龙潭公园管理处
	1
	3
	1

	柳州奇石园管理处
	1
	3
	1

	柳州市都乐公园管理处
	1
	2
	1

	柳州博物馆
	1
	2
	1

	柳州市军事博物园
	1
	1
	1

	柳州市图书馆
	1
	1
	1

	柳州工业博物馆
	1
	1
	1

	柳州市园林科学研究所
	1
	1
	1

	柳州市气象局
	1
	1
	1

	合  计：
	33
	47
	23

附件3
2022年八桂科普大行动柳州活动优秀组织单位推荐表

	单位名称

	联 系 人

	职   务

	通讯地址

	邮   编

	电    话

	传   真

	活  动  情  况  简  介

	单位推
荐意见

                                   盖章
  年    月    日

注：1.活动情况简介应简明扼要不超过500字。
2.推优材料包括：Word或PDF版本活动总结，活动精彩照片3-5张及活动视频等。
附件4
2022年八桂科普大行动柳州活动特色活动推荐表

	活动名称

	主办单位

	联 系 人

	职   务

	通讯地址

	邮   编

	电    话

	传   真

	活  动  情  况  简  介

	单位推
荐意见

                                   盖章
   年    月    日

注：1.活动情况简介应简明扼要不超过500字。
2.推优材料包括：Word或PDF版本活动总结，活动精彩照片3-5张及活动视频等。
附件5
2022年八桂科普大行动柳州活动先进个人推荐表

	姓   名

	性别

	年龄

	政治面貌

	工作单位

	职务/职称

	通信地址

	电话号码

	邮政编码

	主要事迹

	主管单位
推荐意见

盖章
年  月  日

注：个人事迹应简明扼要不超过500字。

1